(59)	 La data è scritta da mano diversa.
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più inanti, sì come Dio n’inspirerà, siate dunque fedeli, buoni et obedienti 
verso di noi, sì come verso gli altri Communi nostri confederati, che così 
facendo ne troverete verso voi anco buoni et ossequenti sì come per lo passato 
ci havete trovati.
Di Val Pregallia a gli XI gennaio MDLX.
Di consentimento et comandamento di tutta la Val Pregallia, Benedetto Salis 
podestà.

Sul retro: A gli carissimi et fedeli nostri officiali et consiglieri di Bormio.
A Bormio
Segnatura posteriore: 1560. Littera Comunis de Bregaglia per transito vietato 
vini. 

Bormio, archivio comunale, busta Documenti 1500-1565
1560. Copia ex suo originali de verbo ad verbum extracta.
Nos Trium Ligarum oratores ad bitagium in die conversionis divi Pauli, 
Churiae congregati, audito dilecto nostro Giberto Ruicinello de Solio, 
Vallis Bregaliae, dum Georgius de Olesio factus sit vicinus dicti Communis 
Sollii, nos ut ei velimus concedere liberum transitum cum equis suis cum 
vino per partes Communis Burmii absque impedimento ipsius Communis 
Burmii, auditis etiam literis nobis ad instantiam hominum Vallistellinae per 
magnificum dominum capitaneum ipsius dictae Vallis transmissis itidem 
pro consequendo hominibus ipsius Vallistellinae transitum cum vino per 
ipsas partes Burmii, nec non audita querimonia facta per missum Vallis 
Monasterii super hominibus de Burmio causa quoque dicti transitus, vicisim 
audita oppositione suprascriptis omnibus et singulis nomine Communitatis 
Burmii facta per dominum Federicum a Salicibus dicentem et asserentem 
prenominatam Communitatem Burmii antiquitus hoc habuisse privilegium 
et preminentiam idque ad hec usque tempora continuasse citra cuiuscumque 
contradictionem ideoque transitum illum non esse concedendum aut 
aperiendum et quantum ad suprascriptum Georgium atinet etiam si is Sollii in 
Valle Bregalia factus sit vicinus tamen cum domicilium teneat et fumet cum 
sua familia in Valletellina, Sondrii, non magis esse reputandum quam alium 
hominem dicte Valletellinae demum si transitus ille concederetur fore magno 
damno et preiuditio totius regionis illustrium nostrarum Trium Ligarum. 
Quibus omnibus diligenter auditis et mature expensis privilegio quoque illo 
Communitatis Burmii, viso, non labefactantes neque derogantes aut aliqua ex 
parte preiudicantes preeminentiis et privilegiis dictae Communitatis Burmii 
per nos visis ut supra, ordinamus et constituimus quod suprascriptus Georgius 
hac in parte cum habitet et commoretur Sondrii in Valletellina et non in Valle 
Bregalia hominibus de Valletellina non sit preferendus nisi si migraret Solium 
et illic domicilium suum teneret et cum sua familia fumaret, eo tunc habeat 
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is Georgius transitum per dictas partes cum suis equis et vino liberum citra 
impedimentum Communitatis Burmii. In quorum fidem has fieri et sigillo 
civitatis churiensis nostro omnium nomine communiri iussimus.
Actum Churiae, die quinto februarii, anno a Christo nato sesquimillessimo 
sexagessimo.
Locus sigilli.
Stefanus Vulig cancellarius Curiae subscripsit.
Ego Andreas filius ser Burmi Vitalini de Burmio publicus imperiali auctoritate 
Burmii notarius et ipsius Communis cancellarius has presentes fideliter ex suo 
originali exemplavi etc. et hic me meis solitis signo et nomine in premissorum 
omnium fidem aposui scripsi et subscripsi.